
令和 3 年 10 月吉日 

定塚小学校区の皆様へ 

高岡市立定塚小学校  

PTA 会長 沖 昌幸 

   

 

≪定塚小学校創校 120 周年並びに閉校記念事業≫ 

LED スカイランタンフェスタ開催のお知らせ（再案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は定塚小学校 PTA 活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

開催延期となっておりました LED スカイランタンフェスタに関しまして、富山県内のコロ

ナウィルス感染者数が減少傾向にあり、また 10 月 4 日から感染症対策の警戒レベルがステー

ジ 1 へ移行することを受け、下記のとおり開催の再案内をいたします。 

 

■開催日時：令和 3 年 10 月 30 日(土) 

晴れの場合 17 時 30 分～18 時 30 分 定塚小学校グラウンド 

雨天の場合 13 時～18 時 定塚小学校体育館（4 回に分けて実施） 

※新型コロナウイルスの感染拡大防止対策のため、参加者は児童及び保護者のみとさせて頂きます。 

 

【オンライン配信について】 

参加者以外のご家族は、直接会場にお越しいただくことができないため、当日のランタンイ

ベントの様子は、ケーブルテレビの YouTube チャンネルにて生配信いたします。 

YouTube チャンネルの URL とその QR コードは以下のとおりです。 

 

■高岡ケーブルネットワーク YouTube チャンネル URL 

https://www.youtube.com/channel/UCViEINl4jn95elupZZPk__w    

 

ご自宅に居ながら、スカイランタンが浮かぶ様子や児童の楽しむ姿を味わっていただけま

す。安全、安心な方法で、スカイランタンイベントをお楽しみください。 

【QRコード】 

https://www.youtube.com/channel/UCViEINl4jn95elupZZPk__w

